Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

平成29年3月21日九 州 地 方 整 備 局

平成 28 年度 i-Construction 推進会議の開催について

~九州地方整備局「i-Construction」の取り組み 第15弾~

九州地方整備局では、i-Construction の行動方針の策定及びフォローアップを行い、i-Construction を強力に推進していくため、九州地方整備局 i-Construction 推進会議を設置しています。

平成28年度における九州地方整備局の取組内容及び平成29年度の行動方針について議論し、i-Constructionの更なる普及促進のため下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

開催概要

1. 日 時

平成29年3月27日(月)13:45~(1時間程度)

2. 場 所

福岡第二合同庁舎8階防災室[別紙のとおり] (福岡市博多区博多駅東2丁目10番7号)

3. 会議概要

- (1) 九州地方整備局長挨拶
- (2) 平成 28 年度 i-Construction の取組状況について
- (3) i-Construction の今後の展開について
- (4) 平成 29 年度九州地方整備局 i-Construction 行動方針について

4. その他

会議は非公開とします。カメラ撮影は、冒頭から会長挨拶までとします。 取材については、会議終了後に事務局にて応じます。



平成 27 年度開催状況

お問い合わせ

国土交通省九州地方整備局 (代表番号:092-471-6331)

【入札・監督・検査関係】

企画部 技術管理課 竹下 真治 直通番号:092-476-3546 (内線:3311)

【施工関係】

企画部 施工企画課 渡邉 賢一 直通番号:092-476-3547 (内線:3451)

九州地方整備局(第二合同庁舎)のご案内



- ■所在地
- ■アクセス
- 福岡市博多区博多駅東2丁目10番7号博多駅筑紫口(新幹線口)から徒歩10分